香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中 國 人 壽 保 險 股 份 有 限 公 司

 CHINA LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號: 2628）

保費收入公告

茲提述本公司於 2004 年 8 月 27 日刊登之公告。

本公司於 2022 年 1 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日期間累計原保險保費收入約為人民幣 6,152

億元（未經審計）。

承董事會命

中國人壽保險股份有限公司

           邢家維

            公司秘書

香港，2023 年 1 月 13 日

於本公告日期，本公司董事會由以下人士組成：

執行董事:                            白濤、趙鵬、利明光

非執行董事:                           王軍輝

獨立非執行董事:       林志權、翟海濤、黃益平、陳潔